План работы МУК « Малокаменский СДК»

на февраль 2020 г.
	    Мероприятия
	Дата

провед.
	Место

провед.
	Время

провед.
	Ответственные 

	1. Информационный час: «Сталинград: 200 дней мужества и стойкости»

2. Игровая программа: «Поиграй-ка!»

3. Творческий час: «Подарок ко Дню Святого Валентина»

4. Интеллектуальная игра: «Это мы не проходили»

5. Дискотека: «Зажигай»
6. Митинг, посвященный дню освобождения Каменского района и х. Малая Каменка от немецко-фашистских захватчиков: «Нам эхо памяти дано»

7. Конкурсная программа: «Валентинов день»

8. Дискотека

9. Отчет Главы Администрации Малокаменского с\п о проделанной работе за 2019 год

10. Информационный час: 

«Алкоголь и его социальные последствия»

11. Конкурс детского рисунка: «Подарок папе к 23 февраля»

12.Литературно-музыкальный вечер: «Вам слава и честь»

13. Фестиваль-конкурс детского и юношеского творчества: «Доблестные защитники Отечества»

14. Конкурсная программа: «А ну-ка парни»
15. Дискотека
	03.02.

05.02.

07.02.

08.02.

08.02.

13.02.

14.02.

14.02

17.02.
18.02

20.02.

20.02.

21.02. 

23.02

23.02.

	школа

СДК

СДК

СДК

СДК

Бр.могила

СДК

СДК

СДК
школа

СДК

СДК.

СДК.

СДК

СДК


	14 час.

15 час.

14 час.

18 час

19 час

10 час

18 час.

19 час

16 час.
12 час.

12 час.

14 час.

14 час.

19 час.

20 час.


	 Сологуб Н.В.

 Щербинина О.В.

Сологуб Н.В.

Юрова А.К.

Юрова А.К.

Щербинина О.В.

Юрова А.К.

Юрова А.К.

Юрова А.К.
Сологуб  Н.В.

Щербинина О.В.

Сологуб Н.В.

Щербинина О.В.

Сологуб Н.В.

Юрова А.К.


Директор МУК  «Малокаменский СДК»    /А.К. Юрова/

